
 

 

      DECRETO DEL DIRETTORE 
 

 
IL DIRETTORE 

 
− Visti: 

• L’art. 23 dello Statuto di Ateneo; 
• L’art. 21-nonies della L. n. 241/1990; 
• La determina n. 4 del 26.01.2023, con cui è stata avviata la procedura di 

affidamento per la fornitura di n. 15 prototipi POCT connessi ad Internet, n. 
1000 sensori SARS-CoV-2 (di tipo SPR-POF-MIP ed elettronici), n. 100 CHIP 
elettronici COMBINATI A MIP PER SARS-COV-2, servizi di assistenza, per 
un importo pari ad euro 366.000,00, nell’ambito del progetto “BETTER” 
finanziato dalla Regione Campania; 

- Considerato che, valutato l’importo presunto dell’affidamento e le particolari 
caratteristiche tecniche dei beni e servizi richiesti, è preferibile che la procedura 
di scelta del contraente sia gestita dagli Uffici competenti dell’Ateneo; 

- Considerato che è necessario annullare la determina n. 4/2023; 
 

DECRETA 
 

1) L’annullamento della determina n. 4 del 26.01.2023 e di tutti gli atti 
consequenziali. 

2) La trasmissione degli atti alla Ripartizione Patrimonio e Appalti Beni e Servizi 
per l’avvio urgente della procedura di scelta del contraente per l’affidamento 
della fornitura di la fornitura di n. 15 prototipi POCT connessi ad Internet, n. 
1000 sensori SARS-CoV-2 (di tipo SPR-POF-MIP ed elettronici), n. 100 CHIP 
elettronici COMBINATI A MIP PER SARS-COV-2. 

 
Aversa, 20/02/2023. 

 
   

 Il Direttore 

            (Prof. Alessandro MANDOLINI) 

 
                                    Documento informatico firmato digitalmente  

                                                 ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate,  
                                                                il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

 




		2023-02-20T12:09:12+0100
	IT
	Alessandro Mandolini




